INDICAÇÃO Nº 26/2011

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita do setor competente da Administração Pública, o retorno da coordenadora Sra. Ivanilda do Carmo para o CIEM Hermelinda Toledo da Comunidade do Bairro Santa Edwiges.

JUSTIFICATIVA

Tal indicação faz se necessária devido ao abaixo assinado de moradores e pais de alunos do CIEM Hermelinda Toledo da comunidade Bairro Santa Edwiges.

Sala das Sessões, 08 de Fevereiro de 2011.

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS

	VEREADOR

PAGE